

Årsrapport 2018

CVR-nr. 34 11 28 19

KME Entreprenørfirma A/S

Baldersbækvej 30

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Kurt Flemming Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KME Entreprenørfirma A/S Baldersbækvej 30 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 11 28 19
	Stiftet: 1. september 1971
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	47. regnskabsår
Bestyrelse	Ejnar Kristensen Therese Gull-Maj Malcho Kurt Flemming Madsen
Direktion	Kurt Flemming Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	KME Entreprise ApS, Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.526	2.406	3.063	2.585	1.683
Resultat af ordinær primær drift	1.049	299	309	406	163
Finansielle poster, netto	-158	-176	-161	-177	-163
Årets resultat	891	123	148	229	0
Balance:					
Balancesum	3.723	1.796	1.376	1.577	397
Investeringer i materielle anlægsaktiver	100	683	21	36	0
Egenkapital	-2.319	-3.210	-3.333	-3.480	-3.709
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	6	7	6	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed, udføre byggeri samt drive virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.526 t.kr. mod 2.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået en række ordrer, som forventes at give en fornuftig indtjening for det kommende regnskabsår. Det er således ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2019 vil vise en øget omsætning og indtjening.

Selskabet anerkender, at der er usikkerhed forbundet med going concern-forudsætningen, og at denne afhænger af forbedret indtjening samt fortsatte finansieringsmuligheder.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.525.756	2.405.912
2 Personaleomkostninger	-2.355.171	-2.088.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.470	-18.735
Driftsresultat	1.049.115	298.808
3 Øvrige finansielle omkostninger	-158.132	-176.007
Resultat før skat	890.983	122.801
Årets resultat	890.983	122.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	890.983	122.801
Disponeret i alt	890.983	122.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	681.452	702.922
Materielle anlægsaktiver i alt	681.452	702.922
Anlægsaktiver i alt	681.452	702.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.728.829	1.025.304
Andre tilgodehavender	0	4.057
Periodeafgrænsningsposter	26.508	19.795
Tilgodehavender i alt	2.755.337	1.049.156
Likvide beholdninger	286.295	43.728
Omsætningsaktiver i alt	3.041.632	1.092.884
Aktiver i alt	3.723.084	1.795.806

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-2.818.743	-3.709.725
	Egenkapital i alt	-2.318.743	-3.209.725
	Gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	362.993	478.910
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	362.993	478.910
7	Gældsforpligtelser	115.086	112.968
	Gæld til pengeinstitutter	0	218.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.431.549	429.208
	Gæld til tilknyttet virksomhed	843.945	572.615
	Anden gæld	3.288.254	3.193.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.678.834	4.526.621
	Gældsforpligtelser i alt	6.041.827	5.005.531
	Passiver i alt	3.723.084	1.795.806
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå tilstrækkelig indtjening til finansiering af selskabets drift ved hjælp af en række iværksatte tiltag. Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.919.033	1.692.532
Pensioner	247.488	237.462
Andre omkostninger til social sikring	11.739	12.740
Personaleomkostninger i øvrigt	176.911	145.635
	<u>2.355.171</u>	<u>2.088.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	9.612	8.852
Andre finansielle omkostninger	148.520	167.155
	<u>158.132</u>	<u>176.007</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	740.286	57.268
Tilgang i årets løb	100.000	683.018
Kostpris 31. december 2018	<u>840.286</u>	<u>740.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-37.364	-18.629
Årets afskrivninger	-121.470	-18.735
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-158.834</u>	<u>-37.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>681.452</u>	<u>702.922</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-4.208.793	-3.832.526		
Årets overførte overskud eller underskud	1.390.050	122.801		
	<u>-2.818.743</u>	<u>-3.709.725</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Kreditinstitutter i øvrigt	115.086	0	478.080	591.878
	<u>115.086</u>	<u>0</u>	<u>478.080</u>	<u>591.878</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er en sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20 t.kr., deponeret.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 253 t.kr., har selskabet deponeret et ejerpantebrev på i alt 313 t.kr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 320 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 225 t.kr., har selskabet givet ejendomsforbehold i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 264 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 646 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KME Entreprise ApS, CVR-nr. 30 69 91 81, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.